
TURİZM KONUSUNDA 
TEMEL BİR KAYNAK: 

4 

LRTA; Leisure Recreation 
and Tourism Abstracts 

Doç. Dr. Ug"ur DEMİRAY 
Anadolu Üniversitesi 

Açık Öğretim Fakültesi 
Öğretim Üyesi 

ANATOLlA 

Sayın okurlarumz. sizlere böyle 
bir kayna{}ın tanıtılmasındaki 
temel kaygımız gerek dergiye yazı 
göndersin ya da göndermesin, 
gerekse de turizm ile bir fiil u{}raşsın 
ya da u{}raşmasın. ancak dünyada 
turizm konusu ile yayınlanan kitap, 
dergi, makale, bildiri, tez ve rapor 
benzeri türden yayının, yayınZayan 
ve yazan ile ilgili bilgileri içeren bir 
kaynaktan özellikle bilmeyenleri 
sizleri haberli kılmak, ·gerektiginde, 
kişisel ya da kurumsal ilişki ve 
iletişiminizi başlatabilmekte 
dergimiz ANATOLlA'nın işlevsel 
olmasını sa{}layacaktır. Umarız bu 
sütunlarımiZ sizlere ve turizm ile 
ilgililere oldukça yararlı olur. Bunu 
bir nebze gerçekleştirebilirsek 
seviniriz. 
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1976 yılından bu yana yayın hayatına 
başlayan ve İngiltere'de yayımlanan LRTA, 
üçer aylık aralarla yılda dört kez periyodik 
olarak yayınlanmaktadır. Derginin okur kit
lesi, konu ile ilgili her düzeyden, her coğrafi 
yöreden olmak üzere birmilyon dolayındadır. 
LRTA, Merkezi Kanada'da bulunan Dünya 
Boş Zamanlar Kuruluşu'nun (WLRA) finan
sal desteğinde olmak üzere C. A. B.  Interna
tional yayın kuruluşu tarafından yayın
lanmaktadır. Derginin yıllık abone ücreti 
1990 yılı itibariyle yıllık 70 ingiliz pound'u ya 
da 120 Amerikan Doları'dır 

Dergi ,  WLRA genel sekreteri Cor West
land'ın direktörlüğünde ve Ms Margaret Bel
Iamy'nin edi törlüğünde yayınını  sürdür
mektedir. LRTA 30x21cm boyutlarında kuşe 
kapak, yaklaşık her sayısında yüz sahife ola
rak çıkmaktadır.  Yine her  sayı s ında 
beşyüzün üzerinde turizm ve boş zaman ko
nusunda yapılmış ve yayınlanmış çalışmayı 
özet olarak vermekte, bu özet bilgilerine, 
çalışmanın yayın yeri , yayınlayan (lar) ın  
adı , çalışmanın hangi koşullarda, nereden 
elde edilebileceği ve yazar (lar) ın adres bilgi
leri de eklenmektedir. 

LRTA'nın yayım dili ingilizce'dir. Diğer 
dillerde yapılmış çalışmaların başlıkları da 
orjinal adı ile birlikte, ingilizce'ye karşı ge-



len adı da yeralmaktadır. Derginin her 
sayısında, yerverilmiş olan çalışmalarla i l 
gili olarak konu ve yazar (lar) adının alfabe
tik sıralaması (index) da yeralmaktadır. 
Ayrıca her yılın ilk sayısında geçen yılın dört 
sayısında yeralan çalışmalar ve yazarların 
sıralaması (indexi) topluca tekrar edilerek 
veril ir .  

LRTA ayrıca, Turizm konusunda dünyad.a 
yayın lan a n  dergi lerin  ü ç  aylık süre 
içeri sindeki kapsamlarını ,  bu dergilerde 
yayınlanan mekalelerin başlıklarını da . 
yayınlamakta ve bu periyodikleri takip ede
rek, bu yayınlara ulaşamayan okurlarını bil
gilendirmektedir. 

LRTA, bir boş zaman değerlendirme etkin
liği bağlamında turizmin ekonomik, pazarla
ma stratejisi, profesyonel uygulamalar, özel 
alanları, seyahat ve ulaşım, turizmin toplum
sal ve fiziksel etkileri, seyahat acentaları, tur 
operatörleri, turizmin çekici yönlerini, ko
naklama, turizmin sektörel sorunları vb. 
alanlarındaki çalışma özetlerine yer vermek
tedir. Bu benzeri konularda çalışma yapanlar 
ile, dünyadaki diğer turizm kurum ve kuru
luşlarını belli çalışma ve projeler bağlamında 
bir araya getirerek, onlara destek verme ola
naklarını araştırrnaktadır. 

LRTA ile ülkemizde turizm ve boş zaman 

GELECEK SAYlDA: 

ANATOLlA 

konusunda bilimsel çalışma yapanlar, bu ko
nuda yayımda bulunan dergi ve periyodikler 
ile Turizm kurum ve kuruluşları Mr Marga
ret Bellarny Wallingford oxon, oxlO 8 DE' 
United Kingdom adresi kanalı ile ilişkiye 
geçebilirler. Böylelikle alanları ile ilgili ola
rak evrensel boyutta ilişkilerini ve ile
tişimlerini arttı rabilirler. Özellikle, bilimsel 
çal ışma yapanlarının bu dergide yayın
lanarak, diğer meslektaşlarını ve sektörü ha
berli kılar hem de, ülkemizin bu alandaki 
çalı şma potansiyelinin tanımasına katkıda 
bulunabilirler. Turizm kuruluşlarırnız ise, bu 
dergiye verecekleri duyuru ve reklamları 
aracılığı i l e ,  dünya turizm sektörünü 
yönlendiren beyinlerde, kuruluşları ile ilgili 
bir dizi imajlar  oluşturabilir ,  onların 
düşünsel düzeyde (ya da geliştirebildikleri 
ölçüde maddi ve somut düzeyde) desteklerini 
alabilirler. 

Böyle bir kaynağın,  ülkemizdeki konu ile 
ilgilenenlerce bilinmesi ve gerekli· iletişim 
ortarnının yaratılması,  çalışmalara, geliş
melere ve ülkerniz turizm boş zaman sek
törüne sayısız yararlar sağlayacağını söyle
mek yanlış olmaz. 
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